

MSP/16/00057

Rámcová dohoda č. Z201643591_Z

Uzatvorená v zmysle

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
 Sídlo: Primaciálne námestie 1, 81499 Bratislava-Staré Mesto, Slovenská republika
 IČO: 00603481
 DIČ: 2020372596
 IČ DPH:
 Číslo účtu: SK727500000000025827813CEKOSKBX
 Tel: +421 259356342

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Hauerland spol. s r.o.
 Sídlo: Matúšova 56, 81104 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 35777885
 DIČ: 2020276555
 IČ DPH: SK2020276555
 Číslo účtu: SK640200000001364964753
 Tel: 0254776441

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Reklamné predmety
 Kľúčové slová: reklamné predmety
 CPV: 22462000-6 - Propagačný materiál; 39294100-0 - Informačné a propagačné výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
 Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Reklamné predmety- kovové a plastové guľôčkové perá s logom a popisom verejného obstarávateľa, reflexný plastový pásik

2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Modré kovové otáčacie guľôčkové pero s modrou tuhou s logom a popisom verejného obstarávateľa. Logo aj popis jednofarebné, v čiernej farbe.	ks			200
Modré plastové guľôčkové pero s modrou tuhou s logom a popisom verejného obstarávateľa. Logo aj popis jednofarebné, v čiernej farbe.	ks			400
Reflexný plastový pásik žltý v minimálnom rozmere 3x32 cm s logom a popisom verejného obstarávateľa. Logo aj popis jednofarebné, v čiernej farbe.	ks			1500
Technické vlastnosti	Hodnota / charakteristika			

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov	
Vrátane dopravy na miesto plnenia	
Úspešný uchádzač spracuje kalkuláciu ceny (jednotkové ceny, tovar, tlač, doprava) podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách vznení neskorších predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyjadrená v eurách a predloží verejnému obstarávateľovi do 24 hodín od doručenia informácie o uzavretí zmluvného vzťahu z EKS, bez vyzvania, na kontaktnú adresu uvedenú v objednávkovom formulári.	
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na poskytnutie plnohodnotnej vzorky plnenia predmetu zákazky, resp. uvedených reklamných predmetov do 24 hodín od doručenia informácie o uzavretí zmluvného vzťahu z EKS, bez vyzvania, na kontaktnú adresu uvedenú v objednávkovom formulári. Ak lehota bude v deň pracovného pokoja alebo v štátny sviatok predkladá sa na nasledujúci pracovný deň po takomto dni.	
Na predloženej vzorke verejný obstarávateľ odkontroluje všetky požiadavky na predmet zákazky, vrátane požadovanej funkčnosti, vzorka sa stane súčasťou zmluvného plnenia v prípade, že bude verejným obstarávateľom prijatá na základe vyhodnotenia požiadaviek na predmet zákazky vrátane funkčnosti a zostane u verejného obstarávateľa na základe preberacieho protokolu. Podľa takejto prijatej vzorky bude verejný obstarávateľ posudzovať splnenie požiadaviek na predmet zákazky v rámci dodania celého zmluvného plnenia.	
Predložená prijatá vzorka bude započítaná do celkového zmluvného plnenia.	
Hodnota rámcovej dohody je identická s výškou predpokladanej hodnoty zákazky, čím je daný jej rozsah. Verejný obstarávateľ bude na základe vysúťaženej jednotkových cien od úspešného uchádzača objednávať položky zákazky do výšky predpokladanej hodnoty zákazky. Verejný obstarávateľ uviedol pravdepodobné predpokladané množstvo tovarov na základe odhadu potrieb.	
Plnenie rámcovej dohody bude na základe čiastkových objednávok od verejného obstarávateľa.	
Pokuta za nedodržanie uvedených osobitných požiadaviek na plnenie, nedodanie tovaru podľa popisu, špecifikácií a v termínoch dodania uvedených v objednávkovom formulári je 10% z predpokladanej hodnoty zákazky na účet verejného obstarávateľa uvedený v kúpnej zmluve do 10 pracovných dní.	
Nedodržanie určených osobitných požiadaviek na plnenie bude objednávateľ považovať za závažné porušenie zmluvných podmienok tejto zákazky. V prípade nedodržania určených osobitných požiadaviek na plnenie v tomto formulári verejný obstarávateľ zákazku neprijme a odstúpi od zmluvy.	
Úspešný uchádzač je zodpovedný v plnom rozsahu za akúkoľvek škodu, a iné priamo alebo nepriamo súvisiace náklady, ktoré vzniknú v dôsledku porušenia akýchkoľvek jeho záväzkov zo Zmluvy, právnych predpisov alebo iných pravidiel, ktoré sú pre neho záväzné.	
Dodanie predmetu zákazky do 14 dní od prevzatia objednávky.	
Prevzatie tovaru vykoná osobne na mieste jeho dodania poverený zamestnanec kupujúceho, ktorý vykoná kontrolu tovaru v súlade so zmluvou.	
Predávajúci súčasne s dodávkou tovaru zašle kupujúcemu preberací protokol a kupujúci sa zaväzuje prevzatie dodávky písomne potvrdiť.	
Kupujúci je povinný prezrieť tovar pri jeho preberaní v mieste dodania tovaru. Ak má tovar vady, kupujúci neprevezme tovar a predávajúci je povinný dodať náhradný bezchybný tovar v termíne dodatočne určenom kupujúcim.	
V prípade porušenia povinnosti dodať náhradný tovar, má sa za to, že predávajúci neplní včas a riadne a je v omeškani s riadnym dodaním predmetu zmluvy.	
Dĺžka splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúry.	
Názov	Upresnenie

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
gulockove pero.pdf	gulockove pero.pdf.pdf
plastove gulockove pero.pdf	plastove gulockove pero.pdf.pdf
reflexný zaklapavací pasik.pdf	reflexný zaklapavací pasik.pdf.pdf

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava
Obec: Bratislava
Ulica a číslo:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:
12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:
Jednotka: celý predmet zákazky
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 650,00 EUR
4.2 Sadzba DPH: 20,00
4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 780,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 01.12.2016 16:04:01

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

Hauerland spol. s r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Hauerland spol. s r.o.




Matúšova 56
811 04 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35777885
DIČ: 2020276555
IČ DPH: SK2020276555

**Hlavné mesto Slovenskej republiky
Bratislava**

Primaciálne nám. 1
814 99 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 603481
DIČ: 2020372596
IČ DPH:

č.	Kód produktu	Názov	Obrázok	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	H0802686	Kuličkové pero Hliníkové kuličkové pero s matnou povrchovou úpravou a dotykovou špičkou. Modrý inkoust.rozmerØ1x13,5 cm		200 ks	0,90	180,00	216,00
2	H1302739	Gulôčkové pero Plastové gulôčkové pero s modrou náplňou. rozmer: ø10x145 mm		400 ks	0,1625	65,00	78,00
3	H0401950	Reflexná páska Reflexná plastová páska na ruku, certifikované pre EN13356: 2001. rozmer: ø 3 x 34 cm		1500 ks	0,27	405,00	486,00
4	000295	potlač		2100 ks	0,00	0,00	0,00

Celková suma s DPH (EUR): 780,00
DPH: 130,00

Celková suma bez DPH (EUR): 650,00

Vytvoril: petrenka

Zákazka: P160451